各　　　位 平成27年３月13日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー
代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 広報課長 川 西 保 幸

ＩＲ室長 中 田 仁 典

　　（TEL　03-3273-1511）

　当社は、経営管理体制と業務執行体制の強化を図るため、平成27年３月21日付及び平成27年
６月下旬予定にて、下記のとおり役員人事、異動を行います。

１．取締役の異動（平成27年３月21日付）

新役職名 氏    名
常 務 取 締 役 長 濱 清 人
Ｓ Ｋ 事 業 部 長

２．新任予定監査役（平成27年６月下旬予定）

新役職名 氏    名
常 勤 監 査 役 鈴 木 一 弘

平成27年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定。

３．退任予定監査役（平成27年６月下旬予定）

氏    名
堤 弘 行

平成27年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任する予定。

４．新任執行役員（平成27年３月21日付）

新役職名 氏    名
執 行 役 員 中 林 治 郎
購 買 部 長

執 行 役 員 新 本 浩 一
Ｓ Ｃ Ｍ 統 括 部 長

執 行 役 員 柳 井 陸 仁
戦 略 ブ ラ ン ド 事 業 部 長

                       以 上

現役職名

現役職名

役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ

記

現役職名
常 務 取 締 役
セレクティブブランド事業部長

現役職名
常 勤 監 査 役

Ｓ Ｃ Ｍ 統 括 部 長

メ イ ク 製 品 研 究 室 長

兼 Ｓ Ｋ 事 業 部 長

購 買 部 長

戦 略 ブ ラ ン ド 事 業 部 長